
Sentido: Córrego do Ouro (Ribeirão)

45 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.550

Tabela de horários sentido Córrego do Ouro
(Ribeirão)

segunda-feira 05:30-16:00

terça-feira 05:30-16:00

quarta-feira 05:30-16:00

quinta-feira 05:30-16:00

sexta-feira 05:30-16:00

sábado 05:30-16:00

domingo 06:30-16:00

Informações da linha de ônibus 0.550

Sentido: Córrego do Ouro (Ribeirão)
Paradas: 45
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.550 | (Córrego do Ouro (Ribeirão) - Sobradinho I / II) tem 2 itinerários.
(1) Córrego do Ouro (Ribeirão): 05:30-16:00(2) Sobradinho II - I: 06:50-17:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.550 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.550.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.550

Córrego do Ouro (Ribeirão) - Sobradinho I / II Use O AppLinha 0.550

Rod. Sobradinho | Nova Colina / DNOCS / Fercal

Quadra 12 | Teatro de Sobradinho

Quadra 12 | HRS / CAIXA / BRB / INSS

Quadra 10 | CEF 5 / Caíque Supermercado

Quadra 10 | Gordo Lanches

Quadra 10 | Praça Teodoro Freire

Quadra 7 | Correios

Quadra 7/5 | Supermercado Progresso

Quadra 7/5 | Bike Mania

DF-420 | Terminal de Sobradinho II / AR 25

DF-420 | ITEB / AR 09-19

DF-420 | UPA / UBS 2 / 35ª DP

DF-420 | AR 11 / 7

DF-420 | Cemitério de Sobradinho

Df-420 | Setor De Mansões

Df-420 | Concept Fit / Belo Pão

Df-420 | Cond. Morada Da Serra

Df-420 | Mini Preço

Df-420 | Cond. Mini Chácaras

Df-420 | Cond. Serra Azul

Df-420 | Posto Contagem

https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793178/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBras%25C3%25ADlia%2520e%2520Entorno%2520do%2520DF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-0_550-Brasilia-1702-2747911-258113440-0&af_sub9=View&af_sub1=1702&af_sub7=1702&deep_link_sub1=1702&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D258113440%26li%3D8793178%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D258113440%26li%3D8793178%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_0.550_C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View&deep_link_sub2=SEO_other_0.550_C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View


Sentido: Sobradinho II - I

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.550

Tabela de horários sentido Sobradinho II - I

segunda-feira 06:50-17:20

terça-feira 06:50-17:20

quarta-feira 06:50-17:20

quinta-feira 06:50-17:20

sexta-feira 06:50-17:20

sábado 06:50-17:20

Via Df-150

Df 150

Setor Engenho Velho Quadra 1, 114

Df-150 | Fercal (Engenho Velho / Bananal)

Df-150 | Expansão Do Engenho Velho «Oposto»

Via Df-150

DF-205 | CED Fercal (Lado Oposto)

Df-205 | Fercal Oeste (Ete Fercal Caesb)

Df-205 | Boa Vista (Recanto Dos Coqueiros)
«Oposto»

Escola Classe

Df-205 | Boa Vista, Qd. 3 (1ª Entrada)

Df-205 | Boa Vista, Qd. 3 (2ª Entrada)

Df-205 | Boa Vista, Qd. 3 (3ª Entrada)

Df-205 | Boa Vista (Chácara 449)

Df-205 | Fazenda Califórnia

Df-205 | Entrada Do Catingueiro

Df-205

Via Df-205

Via Df-205

Via Df-205

DF-205

Escola Classe Ribeirão

Df 330

VC-201 | Escola Classe Corrego do Ouro

VC-201 | Escola Classe Corrego do Ouro

Df 330

Escola Classe Ribeirão

Df 205

https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793178/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II
https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793178/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II
https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793177/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II


domingo 07:50-17:20

Informações da linha de ônibus 0.550

Sentido: Sobradinho II - I
Paradas: 43
Duração da viagem: 71 min
Resumo da linha:

Df 205

Df 205

Df 205

Df 205

Df-205 | Entrada Do Catingueiro «Oposto»

Df-205 | Boa Vista (Fazenda Boa Vista)

DF-205 | QD. 2 (Escola Classe Boa Vista)

Df-205 | Boa Vista, Qd. 2 (Distrib. Ponto Certo)

Df-205 | Boa Vista, Qd. 2 (Mercadinho Primavera)

Escola Classe

Df-205 | Boa Vista (Recanto Dos Coqueiros)

Df-205 | Fercal Oeste, Qd. 4

DF-205 | Centro Educacional Fercal

Df-150, 46

Df-150 | Expansão Do Engenho Velho

Df-150 | Fercal (Engenho Velho Qd. 14)

Df-150, 17

Via Df-150

Via Df-150

Df-150 | Cond. Contagem (Lado Oposto)

DF-150 | Posto Contagem

Df-420 | Posto Contagem

Df-420 | Setor Hab. Contagem

Df-420 | Cond. Mini Chácaras

Df-420 | Mini Preço

Df-420 | Cond. Morada Da Serra

Df-420 | Concept Fit / Belo Pão

Df-420 | Setor De Mansões

DF-420 | Cemitério de Sobradinho

DF-420 | AR 11 / UPA / UBS 2

DF-420 | Restaurante Comunitario / UPA / UBS 2

Quadra 5/7 | Bike Mania

https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793177/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II
https://moovitapp.com/brasilia-1702/lines/0_550/258113440/8793177/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=C%C3%B3rrego%20do%20Ouro%20(Ribeir%C3%A3o)%20-%20Sobradinho%20I%20%2F%20II


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.550 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Brasilia Region! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Quadra 5/7 | Centro Médico Matsumoto

Quadra 8 | Correios

Quadra 8 | Praça Teodoro Freire

Quadra 8 | Caíque Supermercado / CEF 5

Quadra Central | HRS / BRB / CAIXA / INSS

Quadra Central | Feira Modelo / A Mundial

Rod. Sobradinho | DESEMBARQUE


